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Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced

Le systeme Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des codts, offrant beaucoup plus de papier
toilette que les rouleaux standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie
performances et col(t abordable et convient pour les sanitaires a fréquentation moyenne a élevée.

e Grande capacité : moins d’entretien et de risque de manquer de papier
*  Motif attrayant : congu pour faire bonne impression

Certificats de produits
e ®
EU\:;'-.: TORK "
Ecnfahel L@

AT LEAST 30%

www.ecolabel.eu

RECYCLED PLASTIC

U Ecolabe 58/004/001)

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

T2

Largeur du rouleau
9.1cm

Longueur de feuille
20cm

Impression
Yes

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 3133201151916

Matériau d’emballage none

Pieces 1

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 51789

Hauteur 91 mm

Longueur 190 mm

Largeur 190 mm

Poids net 507.8.g

Volume ( 73.28 dm3

Produits compatibles

460006 555000 555008

Tork Distributeur pour  Tork Distributeur pour
Papier toilette rouleau  Papier toilette Mini

Mini Jumbo Jumbo

Mini Jumbo

Tork Distributeur pour
Papier toilette rouleau

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau
19 cm

Diameétre intérieur mandrin
5.9cm

Nombre de feuilles
900

Colis
(TRP)
13133201151913

Plastic Shrink Film

12 (12 CON)

6.3 kg
182 mm
570 mm
380 mm
6.1 kg

39.42 dm3

Longueur du rouleau

180 m

Nombre de feuilles

900

Pli
2

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

83133201151912

528 (44 TRP)
4

11

275.26 kg
2152 mm
1200 mm
800 mm
268.11 kg

1.74 m3
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